
TAŃCOWAŁA IGŁA Z NITKĄ W KLASIE IB 

 

https://gis.gov.pl/aktualnosci/jak-prawidlowo-nalozyc-i-zdjac-maseczke/ 

 

   W znanym wszystkim dzieciom wierszu Jana Brzechwy igła tańcowała z nitką . Podczas tego tańca uszyły 

fartuch. Zaś w naszej klasie igła z nitką kierowane dłońmi  mamy jednego z naszych kolegów uszyły dla nas 

maseczki. Pandemia koronawirusa to wielka próba dla całego społeczeństwa. Zdajemy sobie sprawę, że ten 

szalejący na całym świecie wirus jest bardzo niebezpieczny. Dzieci od 4 r. ż muszą nosić maseczki. My także 

musimy codziennie nosić je w szkole zarówno podczas lekcji jak i podczas przerw. 

 

   Miejmy nadzieję, że epidemia koronawirusa za jakiś czas odejdzie do historii. Teraz powoli wracamy do 

normalnego życia, pamiętajmy jednak o rozsądku – maseczki i higiena to podstawa naszego 

bezpieczeństwa. 
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    Dzielenie się z innymi ludźmi tym, co mamy, jest jedną z najpiękniejszych rzeczy, jakich możemy dokonać w swoim 

życiu. Nieważne, czy jesteśmy bogaci, czy biedni. 

  „Hojność polega nie tyle na tym, aby dawać dużo, co na tym, aby dawać w odpowiedniej chwili”. [Jean de La Bruyére] 

   Składamy podziękowania i wielkie ukłony dla mamy naszego kolegi, która z niebieskiej bawełny wyczarowała  dla nas 

maseczki. Otrzymaliśmy je bardzo starannie zapakowane. Każda maseczka opatrzona była logo naszej klasy. 

   Dziękujemy Pani  przede wszystkim za wielkie serce. Za to, że zatroszczyła  się Pani  o nasze wspólne bezpieczeństwo. 

Wspólną pracą i zaangażowaniem możemy lepiej zadbać o bezpieczeństwo własne i naszych rodzin. 

   W tak trudnym czasie, w jakim przyszło nam żyć, pokazujemy, że możemy na sobie polegać, że rozumiemy zagrożenie, 

jakie niesie ze sobą ten niebezpieczny wirus. 

                                                                                                                                        RM 

 

 

 

 
 

dla 

Pani Bernadety Latoszek 
za uszycie i przekazanie  

wielorazowych maseczek  

dla 

uczniów klasa IB 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5  

W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

 

Dziękujemy za okazanie wsparcie w trudnych chwilach  

walki z pandemią koronawirusa. 

 

Uczniowie klasy IB z wychowawczynią Renatą Matusiak 


